EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Oeste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

MT, 78010-090, dia 02/02/2019 Bandeirantes, Cuiabá -

às 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência :

Nº NOME CPF CLASS

1 ERIANE DE SOUZA FONTES 016.434.531-06 45

2 LUCILENE NERES CORREA 884.360.801-06 46

3 LUCÉLIA APARECIDA DA COSTA 622.443.701-78 47

4 AURELIA ALVES ROCHA 631.869.341-68 48

5 ROSÂNGELA FIGUEIREDO MOREIRA DA SILVA 812.756.091-04 49

6 CELIA SIENA RODRIGUES DE SIQUEIRA 988.227.481-15 50

7 RENATA MONTEIRO FONTES 938.678.671-00 51

8 DANIELA DE ARRUDA BOTELHO SANTOS 034.044.511-47 52

9 CARMEM MONTEIRO LIMA DE MORAES TAVEIRA 005.652.391-20 53

10 LINDINALVA DE OLIVEIRA RODRIGUES 344.615.581-34 54

11 LUCÉLIA FELIX DE MIRANDA 002.488.981-40 55

12 JARLIE CARVALHO MARCELINO 043.716.331-88 56

13 GLAUCIANA OLIVEIRA FERREIRA 016.734.441-21 57

14 LAURA CRISTINA REINERS 009.603.311-82 58

15 ELIANE ZARK FARIAS DO ESPIRITO SANTO 970.271.461-34 59

16 MIRELLY CRISTOVÃO FERREIRA ANTONIO 059.842.341-90 60

17 MICHELYNE CRISTINA DE ALMEIDA PIRES 828.940.781-53 61

18 ELAYNE KAYTE LEITE ARAUJO 021.089.271-40 62

19 MARIA HILDENIR DOS SANTOS ASSIS 002.566.911-77 63

20 MARIA DE FATIMA DA SILVA 616.072.151-87 64

21 MARIA DO SOCORRO DA SILVA SIQUEIRA 760.839.342-49 65

22 RAQUEL DE ALMEIDA SANTOS 019.938.841-57 66

23 SIMONE CRISTINA POLIZELI BRITO 910.738.631-15 67

24 ELAINE RODRIGUES ASSUNÇÃO 580.563.191-15 68

25 ALZIRA REIS DE ANDRADE SILVEIRA 955.441.359-91 69

26 WANESSA VIRGINIO DA SILVA 021.134.831-73 70

27 ROZETE DE OLIVEIRA E SILVA 839.140.481-15 71

28 ANTONIELY VIEIRA GORSKI 004.559.661-17 72

29 MARIS HELENA BUENO 181.973.291-68 73

30 KAREN SONEMBERG PINHEIRO 016.941.171-03 74

31 LARISSA MARIA LEMOS ASSUNÇÃO SANTOS 063.541.161-05 75

32 LUZIA DOSSENA GRANDO 571.941.571-87 76

33 MARIVANE DA SILVA 875.369.601-82 77

34 JULIANA MARIA LEITE DA SILVA 023.518.311-36 78

35 VANIL FLORES DA SILVA 655.110.421-53 79

36 LUCIA DE ABREU BAPTISTA DE LARA 023.792.421-86 80

37 KEILA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 913.103.931-68 81

38 RITA DE CASSIA FONSECA 362.165.691-04 82

39 SUNAMITA ALENCAR MARTINS 022.964.943-23 83

40 LAURA KATIA DE SOUZA LARA 793.903.071-04 84

41 KEROLAINE CRISTINA CURADO 041.633.291-96 85

42 ISABEL SILVA MAGALHÃES 603.763.091-72 86

43 MARIA HELENA ALVES BARBOSA 008.026.591-01 87

44 SOLANGE VENÂNCIO MORELLI 034.353.888-11 88

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018